
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

Ufficio Ragioneria

REG. N.

Determina

PEL

del

OGGETTO: Anticipazione somme all'economo comunale-
Secondo trimestre 2017.-

j IL DIRIGENTE AREA FINANZIARIA
i

Vista la delibera di G.M. n.15 del 23.06.2015, con la quale veniva approvato il Regolamento per il
servizio di economato;
Vista la delibera di G.M. n.17 del 26.01.2017, con la quale sono state assegnate le somme per la gestione
del gervizio in esame;
Vistp l'art.5 del vigente Regolamento Comunale, il quale stabilisce che, per la gestione del servizio sarà
emesso in favore dell'economo comunale all'inizio di ogni esercizio finanziario, un mandato di
anticipazione nel limite massimo di 4.000,00 euro trimestrali;
Vista la delibera di G.M.n.93 del 22.06.2017 di approvazione rendiconto delle spese sostenute
dall'economo per il Primo Trimestre 2017;
Ritenuto pertanto necessario procedere alla Seconda anticipazione 2017, in favore dell'economo
comunale Sig.ra Gentile Flavia, per l'ordinaria attività degli Uffici Comunali e dei servizi esterni-
Vista la legge 127/97;
Vista la legge Reg.le n.23/98;

DETERMINA

- Di anticipare in favore dell'Economo Comunale Sig.ra Gentile Flavia, quale dipendente e con la
qualifica di Istnittorc, la somma di € 4.000,00 per il secondo trimestre 2017; dando atto che
F anticipazione medesima viene imputatane! sottoelencati codici:

- Codice: 01.02-1.03.01.02-1043 " Spese di funzionamento Uffici Com.li" -
- Codice: 09.05-1.03,01.02-1056 " Spese gestione Automezzi e Verde attrezzato" -
- (podice: 01.01-1.03.01.02-1004/1 " Spese Funzionamento Attività Amm.ve" -
- Codice: 03.01-1.03.02.99-1267 " Spese Vigili Urbani" -

Codice: 05.02-1.03.02.99-1517 " Promozioni attività ricreative-culturali e
Turistiche"-

€
€
£
€

2,000,00
500/00
50o'oO
250̂ ,00

€ 750.00

Di autorizzare l'Ufficio di Ragioneria ad emettere regolare mandato di pagamento in favore
dell'economo comunale al cap.5006-Codice 99.01.-7.01.99.03 del corrente bilancio.-

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO


